Maksymalny poziom dofinansowania właściwy dla danego typu projektu został 

określony w Specyficznych warunkach wyboru odpowiednich dla tego typu 

projektu, stanowiących załączniki do niniejszego regulaminu. 

Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w działaniu wynosi 

łącznie 91 280 584,68 EUR (słownie: dziewięćdziesiąt jeden milionów 

dwieście osiemdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery 68/100 EUR), 

co w przeliczeniu na PLN wynosi 383 378 455,66 PLN. 

Limit środków EFRR w PLN dla poszczególnych ZIT, możliwych do 

zakontraktowania w ramach alokacji, o której mowa w punkcie 8, będziemy 

wyliczać z wykorzystaniem algorytmu przeliczania środków EFRR, określonego